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	WZP.271.20.2024
	Wołów, 10.09.2024 r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

`Nazwa zadania: Przewóz uczniów do jednostek oświatowych na terenie Gminy Wołów w roku szkolnym 2024/2025

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 

Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia
· Od jakiego miejsca liczone będą kilometry „ Bonusowe” ?

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, że kilometry bonusowe Wykonawca powinien wyliczyć w taki sam sposób w jaki wyliczy codzienny dowóz dzieci do jednostek oświatowych.
Pytanie nr 2

Rozdział III – opis przedmiotu zamówienia
· Czy limit kilometrów w ilości 400 zamyka się w danym miesiącu ?
Odpowiedź nr 2

Nie. Zamawiający informuje, że niewykorzystane kilometry w danym miesiącu (z puli 400 km miesięcznie) przechodzą na następne miesiące. 
Pytanie nr 3

Rozdział VI – warunki udziału w postępowaniu – pkt 4.2

· Nie jest określone na jakich warunkach ma podróżować opieka – kto zapłaci za

bilet ?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający informuje, że koszt biletu dla opiekunki/opiekuna powinien skalkulować w swojej wycenie Wykonawca w prowadzonym równolegle przez Zamawiającego postępowaniu: „Opieka w trakcie przewozu dzieci do publicznych jednostek oświatowych na terenie Gminy Wołów w roku szkolnym 2024/2025”.
2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 17.09.2024 r. oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób: 

2.1  treść Rozdziału XII SWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 12.09.2024 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 12.09.2024 r. o godz. 9.10

treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie: 

1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/wolow w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Oferty należy składać do dnia 17.09.2024 r. do godz. 9:00.

Oferty zostaną otwarte dnia  17.09.2024 r., o godz. 9:10.
2.2 treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 11.10.2024 r.

treść Rozdziału X SWZ -  Termin związania ofertą pkt  2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, 
tj. do dnia 16.10.2024 r.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

___________________________________

               Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Renata Studenna tel. 71 319 13 59
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